самоуправления города Мурманска: 

1.1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные 

управлению финансов администрации города Мурманска на выплаты по 

решениям судов и оплату государственной пошлины, расходы по совершению 

исполнительных действий, в сумме 3 766 036 (три миллиона семьсот 

шестьдесят шесть тысяч тридцать шесть) рублей 56 копеек. 

1.2. Предусмотренные администрации города Мурманска на реализацию 

муниципальной программы города Мурманска «Развитие муниципального 

самоуправления и гражданского общества» на 2023 - 2028 годы, утвержденной 

постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3524:

[...]

Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию основного мероприятия «Эффективное выполнение функций с 

целью развития муниципального самоуправления» подпрограммы 6 

«Обеспечение деятельности администрации города Мурманска», в сумме 

3 766 036 (три миллиона семьсот шестьдесят шесть тысяч тридцать шесть) 

рублей 56 копеек. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска                              

(Умушкина О.В.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск и лимиты 

бюджетных обязательств на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.